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F
ir ma Athe na soft po wsta ła dziesięć lat te mu i od ra zu

sta ła się zna nym na pol skim ryn ku pro du cen tem

opro gra mo wań dla kosz to ry san tów. By ło to moż li we

dzię ki te mu, że jej sztan da ro wy pro dukt, czy li pro -

gram Nor ma, zy skał wie lu zwo len ni ków.

Obec nie dwa naj le piej sprze da ją ce się pro gra my w kra ju

to Nor ma PRO i Nor ma STAN DARD. Nie po win no to ni ko -

go dzi wić, je że li weź mie my pod uwa gę, że przez po nad dwa -

dzie ścia lat pra cy nad pro gra mem je go au to rzy umie ści li

w nim wie le uży tecz nych funk cji, któ re zna ko mi cie uła twia -

ją pra cę kosz to ry san to wi. Oprócz ta kich uła twień jak wa rian -

to wa nie, au to ma tycz ne spraw dza nie kosz to ry sów, śle dze nie

zmian, wy szu ki wa nie po zy cji wg frag men tu opi su czy na zwy

ele men tu RMS, na szcze gól ne uzna nie użyt kow ni ków za słu -

żył sys tem au to ma tycz nej mo dy fi ka cji po zy cji na pod sta wie

da nych z czę ści opi so wej ka ta lo gu. Bar dzo istot na jest też

funk cjo nal ność w za kre sie two rze nia ob mia rów i przed mia -

rów. Użyt kow nik mo że ko rzy stać z sys te mu sta łych lo kal nych

i glo bal nych ob li czeń po moc ni czych, sum czę ścio wych i od -

wo łań do in nych po zy cji. Otrzy mu je rów nież bo ga tą bi blio -

te kę wzo rów i funk cji, któ rą mo że sa mo dziel nie roz bu do wy -

wać. Do for mu la rza moż na wsta wiać takie obiek ty, jak: ry -

sun ki, fo to gra fie, pli ki dźwię ko we, a na wet fil my. Ist nie je rów -

nież moż li wość au to ma tycz ne go prze ka zy wa nia da nych

przed mia ro wych bez po śred nio z pro gra mu ry sun ko we go

do przed mia ru ro bót two rzo ne go przez Nor mę. Za let pro gra -

mu jest znacz nie wię cej. Trze ba do dać również, że au to rzy

pro gra mu są w sta łym kon tak cie z użyt kow ni ka mi i na pod -

sta wie ich uwag nie ustan nie go udo sko na la ją. No wa, udo -

sko na lo na wer sja Normy pre zen to wa na jest w kwar tal ni ku

„Bu duj z gło wą”. Oprócz te go w kwar tal ni ku moż na zna leźć

ak tu al ną in for ma cję praw ną, ko men ta rze osób kom pe tent -

nych, ar ty ku ły z za kre su bu dow nic twa, opi sy no wych funk -

cji pro gra mu i ofe rtę fir my. 

W cią gu dzie się ciu lat dzia łal no ści fir ma Athe na soft stwo rzy -

ła też in ne pro gra my uży tecz ne dla kosz to ry san tów. Są to:

• CAD Ry su nek – umoż li wia two rze nie wła snych pro jek -

tów, ale po tra fi też od czy ty wać pro jek ty stwo rzo ne w pro gra -

mach CAD -owskich. Je go naj waż niej szą za le tą jest to, że

po wska za niu wy bra ne go ele men tu, na tych miast je go wy -

mia ry prze ka zy wa ne są do Nor my;

• Vi king – słu ży do wy li cza nia war to ści kosz to ry so wej in -

we sty cji, pla no wa nych kosz tów ro bót bu dow la nych i prac

pro jek to wych oraz po zwa la two rzyć kosz to ry sy uprosz czo ne;

• ATHE xcel – to na kład ka na MS Excel, po zwa la ją ca

na wczy ty wa nie okre ślo nych da nych z kosz to ry su do Exce la;

• ATH Pro ject – uła twia prze ka zy wa nie da nych do pro -

gra mu MS Pro ject tym, któ rzy opra co wu ją har mo no gra my. 

Naj now szym pro duk tem w ofer cie fir my Athe na soft

jest pro gram KO BI – za którego po mo cą każ dy, kto ma ja -

kie kol wiek po ję cie o bu dow nic twie, mo że sza co wać koszt

bu do wy do mu w za leż no ści od je go lo ka li za cji, pa ra me trów

tech nicz nych oraz tech no lo gii wy ko na nia. Dzia łal ność fir my

Athe na soft nie koń czy się na two rze niu opro gra mo wa nia.

We współ pra cy z pro du cen ta mi ma te ria łów bu dow la nych

i do świad czo ny mi wy ko naw ca mi ro bót opra co wy wa ne są ka -

ta lo gi na kła dów rze czo wych (KNR), po zwa la ją ce na kosz -

to ry so wa nie ro bót wy ko ny wa nych wg no wych tech no lo gii.

W ra mach fir my utwo rzo na zo sta ła Aka de mia Athe na soft.

Ofe ru je ona szko le nia w zakresie ob słu gi pro gra mów, pod staw

kosz to ry so wa nia, wa run ków kon trak to wych FI DIC, pod staw

har mo no gra mo wa nia w pro gra mie Pla ni sta, okre śla nia war -

to ści in we sty cji i ro bót bu dow la nych oraz me to do lo gii wdra -

ża nia sys te mu za rzą dza nia w fir mie bu dow la nej. Ist nie je rów -

nież moż li wość in dy wi du al ne go uzgod nie nia te ma ty ki i za -

kre su szko le nia wg po trzeb klien ta. 

Fir ma Athenasoft po wsta ła do kład nie dzie sięć lat te mu.

Rok 2008 jest ju bi le uszo wy i w związ ku z tym zor ga ni zo wa -

ny zo stał kon kurs „Na week end z Athe ną do Aten”. 2 paź -

dzier ni ka br. w sie dzi bie fir my Athe na soft od by ło się po sie -

dze nie Ko mi sji Kon kur so wej, któ ra wy ło ni ła zwy cięz ców

trzech na gród głów nych (4-dnio we wy ciecz ki do Aten z oso -

bą to wa rzy szą cą) i dzie wię ciu – na gród do dat ko wych w po -

sta ci wa li zek po dróż nych.

Dzie sięć lat mi nę ło jak je den dzień. Przez ten czas uda -

ło się osią gnąć bar dzo wie le, ale ze spół fir my Athe na so fit

obie cu je, że ostat nie go sło wa jesz cze nie po wie dzia ł.
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